ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV

V/v triển khai thực hiện Kết luận

số 127-KL/TW, ngày 28/02/2025

của Bộ Chính trị, Ban Bí thư

Tam Đường, ngày      tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành huyện;

- UBND các xã,thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 1381/UBND-TH ngày 03/4/2025 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc triển khai thực hiện Kết luận số 127-KL/TW, ngày 28/02/2025

của Bộ Chính trị, Ban Bí thư. Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

 1. Các cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ được giao nghiên cứu,

tổ chức quán triệt, tuyên truyền, phổ biến Kết luận số 127-KL/TW, ngày

28/02/2025 của Bộ Chính trị, Ban Bí thư đến cán bộ, công chức, viên chức thuộc

phạm vi quản lý của cơ quan, đơn vị bằng nhiều hình thức phù hợp, hiệu quả;

làm tốt công tác chính trị, tư tưởng, tạo sự đồng thuận cao; triển khai thực hiện

sắp xếp tổ chức bộ máy theo chỉ đạo của Trung ương và của tỉnh bảo đảm không

làm ảnh hưởng đến hoạt động của cơ quan, tổ chức, đơn vị;

 2. Phòng Nội vụ huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên

quan tham mưu triển khai các nội dung thuộc thẩm quyền, trách nhiệm của

UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện theo quy định; hướng dẫn, theo dõi, đôn

đốc, kiểm tra việc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Các đơn vị trường học thuộc UBND huyện;

- Lưu: VT./.

CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

		2025-04-10T09:07:04+0700

		2025-04-10T10:09:10+0700

		2025-04-10T10:09:10+0700

		2025-04-10T10:09:10+0700